
 

 

EDITAL Nº 002/2014 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E 
CONVOCAÇÃO PARA PROVAS 

 

PROCESSO SELETIVO 

EDITAL Nº 001/2014 

 

WILSON VIEIRA BRANCO, 
PRESIDENTE DA CÂMARA DE 
VEREADORES DE ABDON 
BATISTA, SANTA CATARINA, 
NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

 

RESOLVE: 

I – HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos inscritos para o cargo de 
Assessor Administrativo, conforme segue: 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO 
01 VAGA 

NÚMEROS DE INSCRITOS-  

 

NOME Nº DA 
INSCRIÇÃO 

SILVIANE ANELITA BUGS  001 
DAIANE TEREZINHA ETGES VIEIRA BRANCO  002 
JÉSICA DALPIVA  003 
ANDRÉ PALAVRO  004 
LUCIMARA DOS SANTOS  005 
LAURA MONALISA CORRÊA  006 
DEBORA TATIANE RIBEIRO  007 
 



II – CONVOCAR os candidatos inscritos para a prova que será realizada 
no dia 30 DE AGOSTO DE 2014, as 08:30 horas, no Centro Municipal de 
Ensino – (CEME) Luiz Zanchett, Av. 26 de abril, centro, Abdon Batista, 
sendo que o candidato que não estiver presente neste horário será 
automaticamente desclassificado. 

III – Os candidatos deverão comparecer no local das provas com 
antecedência mínima de 30 minutos, munidos de caneta esferográfica azul 
ou preta, cédula de identidade ou outro documento original com foto e 
protocolo de inscrição. No horário estabelecido, os portões serão fechados, 
não sendo permitida a entrada de candidatos. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Abdon Batista, SC,  22 de agosto de 2014. 

 

 

WILSON VIEIRA BRANCO 

Presidente da Câmara de Vereadores 

 

 

 

 


